PÁGINA

PORTARIA NQ 14.122/201'1

DATA

Em 31 de julho de 2017.

ASSUNTO: Designação de Representantes do IAPAR nos Conselhos da FAPEAGRO

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 31 de julho de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1 - Designar os servidores abaixo, como representantes do IAPAR nos Conselhos
Curador e Fiscal, da Fundação de Apoio à Pesquisa e ao Desenvolvimento do
Agronegócio - FAPEAGRO, conforme segue:

CONSELHO CURADOR

• Anderson de Toledo
• Arnaldo Colozzi Filho
• Deoc/écio Domingos Garbuglio
• Hevandro Colonhese Delalibera
• Marizãngela Rizzatti Ávila
• Paula Daniela Munhos
• Paulo Vicente Contador Zaccheo
• Rodrigo Arten

CONSELHO FISCAL

• Bruno Chimentão Punhagui
• Daniel José Cacheta da Silva
• Terezlnha Rodrigues Amarins

Pk~lÇ'~~V
Diretor-Presidente